АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
Комитет по управлению муниципальным имуществом

РЕШЕНИЕ

от 2 9. 1 2. 2010 №  г-°чч^у

О создании муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа № 7»

Руководствуясь гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
положением «О порядке^создания, реорганизации и ликвидации муниципальных
унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденнььм
решением Кемеровского городского совета народных депутатов от 28.11.2008
№177, и на основании распоряжения Главы города Кемерово от 23.12.2010
№ 5913 «О создании муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа № 7», комитет по управлению муниципальным имуществом
города Кемерово

РЕШИЛ:
1. Создать муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа
№ 7» путем изменения типа сушествующего муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа № 7».

2, Утвердить устав муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа № 7».

3. Руководителю муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа № 7»:

3.1. Предоставить в 3-хдневный срок с момента принятия настоящего
решения в ^регистрирующий орган документы, необходимые для
государственной регистрации муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа № 7».

3.2. Предоставить в 3-хдневный срок в комитет по управлению
муниципальным имуществом города Кемерово после регистрации в ИФНС РФ
по городу Кемерово нотариально заверенную копию устава, а также копию
свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр
юридических лиц.

4. Отделу Реестра муниципальной собственности (Т.Н.Козина) внести в
установленном порядке соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности города Кемерово, согласно п. 1 настоящего рещения.

5. Контроль за исполнением настоящего рещения возложить на заместителя
председателя комитета по вопросам муниципальной собственности Л.В.Иванову.

И.о. председателя комитета С.Ю.Привалов

Колесникова Т.Н.
36-00-04
Рассылка: в дело;
И.А.Тюкавкина -2экз.(ориг.), Т.Н.Козина, И.В.Айкина.